
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości Skarbu Państwa oznaczonych numerami działek 1516/1 
i 1657/1 położonych w Słońsku oraz zwolnienia z obowiązku zbycia tych nieruchomości w drodze przetargu 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7, w związku z art. 11 ust. 2 i art. 37 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Staroście Sulęcińskiemu na zbycie z zasobu nieruchomości Skarbu Państwa 
zabudowanych stacjami transformatorowymi nieruchomości gruntowych, położonych w Słońsku, oznaczonych 
numerami działek 1516/1 o pow. 0,01 ha i 1657/1 o pow. 0,01 ha. 

§ 2. Zwalnia się z obowiązku zbycia nieruchomości, o których mowa w § 1 w drodze przetargu jako 
przeznaczonych na realizację urządzeń infrastruktury technicznej. 

§ 3. Zbycie nieruchomości, o których mowa w § 1 nastąpi na rzecz ENEA Operator Sp. z o.o. w Poznaniu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Sulęcińskiemu wykonującemu zadanie z zakresu 
administracji rządowej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 6. Zarządzenie traci moc po upływie 2 lat od dnia podpisania. 

 

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2EA604F-E9FE-4C0A-97F5-10D53D99417B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


